

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 0301 GATS, Grups Associats Treball Socio-Cult
Condiciones PERIODO : 01-01-18 / 31-12-18

Fecha 20-05-19

D E B E

EJERCICIO 18

	EJERCICIO 18
GASTOS	296.749,27
1. Gastos por ayudas y otros	3.800,00
a) Ayudas monetarias	3.800,00
6502. Ayudas monetarias a entidades	3.800,00
3. Aprovisionamientos	23.366,54
600. Compras de bienes destinados a la actividad	2.639,71
607. Trabajos realizados por otras entidades	20.726,83
4. Gastos de personal	167.536,31
640. Sueldos y salarios	121.777,15
641. Indemnizaciones	13.305,38
642. Seguridad social a cargo de la empresa	29.892,88
649. Otros gastos sociales	2.560,90
5. Otros gastos de explotación	96.824,73
621. Arrendamientos y cánones	3.327,27
623. Servicios de profesionales independientes	32.936,96
625. Primas de seguros	1.684,76
626. Servicios bancarios y similares	6.654,18
627. Publicidad, propaganda y relaciones públicas	3.642,62
628. Suministros	3.138,15
629. Otros servicios	44.449,50
631. Otros tributos	991,29
6. Amortización del inmovilizado	5.221,69
682. Amortización de las inversiones inmobiliarias	5.221,69
A) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (BENEFICIO)	17.624,22
C) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (BENEFICIOS)	17.624,22
D) EXCEDENTE DEL EJERCICIO (BENEFICIOS)	17.624,22

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 0301 GATS, Grups Associats Treball Socio-Cult
Condiciones PERIODO : 01-01-18 / 31-12-18

Fecha 20-05-19

H A B E R

EJERCICIO 18

INGRESOS	
1. Ingresos de la actividad propia	314.373,49
d) Subvenciones, donaciones y legados imputados a resultados del ejercicio	134.834,91
740. Subvenciones, donaciones y legados a la actividad	7.834,91
747. Otras subvenciones, donaciones y legados transferidos al excedente	127.000,00
2. Ventas y otros ingresos ordinarios de la actividad mercantil	73.956,19
705. Prestación de servicios	73.956,19
6. Otros ingresos de explotación	87.046,83
755. Ingresos por servicios al personal	1.219,65
759. Ingresos por servicios diversos	85.827,18
9. Subvenciones, donaciones y legados de capital traspasados al excedente del	18.525,56
746. Donaciones y legados de capital transferidos al excedente del ejercicio	18.525,56
12. Otros resultados	10,00
778. Ingresos excepcionales	10,00